Решение № 102 от 26 ноября 2013 года О согласовании адресного перечня дворовых территорий Головинского района города Москвы для посадки деревьев в 2013 – 2014 году
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ
 РЕШЕНИЕ

26 ноября 2013 года № 102

О согласовании адресного перечня  дворовых территорий Головинского района города Москвы для посадки деревьев в 2013 – 2014 году

На основании части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановления Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов», принимая во внимание письмо управы Головинского района города Москвы от 13 ноября 2013 года № 7-7-785/3

Советом депутатов принято решение:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий Головинского района города Москвы для посадки деревьев в 2013 – 2014 году согласно приложению 1.

2. Закрепить депутатов Совета Депутатов муниципального округа Головинский для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ в рамках настоящего решения, согласно приложению 2.

3. Рекомендовать Государственному казенному учреждению «Инженерная служба Головинского района» информировать жителей о реализации городской программы озеленения дворов.

4. Администрации муниципального округа Головинский:
4.1 Направить настоящее решение в:
-    управу Головинского района города Москвы;
-    префектуру Северного административного округа города Москвы;
-    Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4.2 Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Головинский www.nashe-golovino.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Головинский Зуева Д.В. и председателя комиссии по благоустройству, реконструкции, землепользованию и охране окружающей среды – депутата Борисову Е.Г.

Глава муниципального округа Головинский                                                             Д.В. Зуев

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Головинский
от 26 ноября  2013 года № 102

Адресный перечень дворовых территорий Головинского района города Москвы для посадки деревьев в 2013 – 2014 году
	№
п/п
	Адрес
	Количество
	Порода
деревьев

	1.
	Флотская ул., д.14
	10
	Робиния

	2.
	Конаковский пр., д.13 «А»
	2
	Береза повислая

	3.
	Конаковский пр., д.12, кор.1
	2
	Береза повислая

	4.
	Авангардная ул., д.4
	8
	Клен татарский

	5.
	Кронштадтский б-р, д.31
	5
	Клен гиннала

	6.
	Флотская ул., д.36
	3
	Клен серебристый

	7.
	Ул.Лавочкина, д.6, кор.1
	10
	Робиния

	8.
	Флотская ул., д.44
	4
	Рябина обыкновенная

	9.
	Флотская ул., д.50
	4
	Рябина обыкновенная

	10.
	Флотская ул., д.56
	5
	Конский каштан

	11.
	Онежская ул., д.37
	2
	Конский каштан

	12.
	Онежская ул., д.23
	5
	Конский каштан

	13.
	Онежская ул., д.19/38
	5
	Робиния

	14.
	Онежская ул., д.17
	8
	Робиния

	15.
	3-й Лихачевский пер.д.7, к.4
	2
	Яблоня ягодная

	16.
	Онежская ул., д.2, к.3
	6
	Робиния

	17.
	Онежская ул., д.2.,к.1
	2
	Конский каштан

	18.
	Онежская ул., д.6
	1
	Конский каштан

	19.
	Онежская ул., д.12, к.1
	4
	Конский каштан

	   20.
	Флотская ул., д.74
	10
	Туя западная

	21.
	Зеленоградская ул., д.3
	4
	Яблоня Недзвецкого

	22.
	Пулковская ул., д.19, кор.3
	100
	Пузыреплодник калинолистный

	23.
	Ленинградское ш., д.78
	4
	Конский каштан

	24.
	Ленинградское  ш., д.62, к.2
	4
	Рябина обыкновенная

	25.
	Авангардная ул., д.18
	10
	Робиния

	26.
	Флотская ул., д.21
	6
	Береза повислая

	27.
	Флотская ул., д.92
	4
	Конский каштан

	28.
	Онежская ул., д.22
	5
	Конский каштан

	29.
	Кронштадтский б-р, д.57
	40
	Туя западная

	30.
	Пулковская ул., д.15, к.2
	4
	Рябина обыкновенная

	Итого:
	279

Перечень деревьев и их количество

	№ п.п.
	Наименование растения
	Общее количество
шт.

	1. 1.
	робиния
	49

	1. 2.
	береза повислая
	10

	1. 3.
	Клен татарский
	8

	1. 4.
	Клен гиннала
	5

	1. 5.
	Клен серебристый
	3

	1. 6.
	Рябина обыкновенная
	16

	1. 7.
	Конский каштан
	32

	1. 8.
	Яблоня ягодная
	2

	1. 9.
	Туя западная
	50

	1. 10.
	Яблоня Недзвецкого
	4

	1. 11.
	Пузыреплодник калинолистный
	100

	Итого:
	279

 Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Головинский
от 26 ноября  2013 года № 102

Депутаты Совета депутатов,
уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по посадке деревьев в 2013 – 2014 году, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

	№ п/п
	Адрес / объект

	ко-во
шт.
	Порода
деревьев
	Ф.И.О. депутата
	Избирательный
округ

	1. 1
	Онежская ул., д.19/38
	5
	Робиния
	Архипцова Н.В.
Борисова Е.Г.
Есин И.В.
Мальцева Т.В.
Мемухина В.Г.

	1

	1. 2
	Онежская ул., д.2, к.3
	6
	Робиния

	1. 3
	Онежская ул., д.2.,к.1
	2
	Конский каштан

	1. 4
	Онежская ул., д.6
	1
	Конский каштан

	1. 5
	Онежская ул., д.12, к.1
	4
	Конский каштан

	1.  6
	Флотская ул., д.74
	10
	Туя западная

	1. 7
	Зеленоградская ул., д.3
	4
	Яблоня Недзвецкого

	1. 8
	Флотская ул., д.21
	6
	Береза повислая

	1. 9
	Флотская ул., д.92
	4
	Конский каштан

	1.  10
	Онежская ул., д.22
	5
	Конский каштан

	1.  11
	Конаковский пр., д.12, кор.1
	2
	Береза повислая

Бахарева Е.А.
Виноградов В.Е.
Галкина И.А.
Курохтина Н.В.

	2

	1.  12
	Пулковская ул., д.19, кор.3
	100
	Пузыреплодник калинолистный

	1.  13
	Ленинградское ш., д.78
	4
	Конский каштан

	1.  14
	Ленинградское  ш., д.62, к.2
	4
	Рябина обыкновенная

	1.  15
	Пулковская ул., д.15, к.2
	4
	Рябина обыкновенная

	1.  16
	Флотская ул., д.14
	10
	Робиния
	Зуев Д.В.
Венкова М.А.
Вяльченкова Н.В.
Марков Н.Ю.
Сердцев А.И.

	3

	1.  17
	Конаковский пр., д.13 «А»
	2
	Береза повислая

	1.  18
	Авангардная ул., д.4
	8
	Клен татарский

	1.  19
	Кронштадтский б-р, д.31
	5
	Клен гиннала

	1.  20
	Флотская ул., д.36
	3
	Клен серебристый

	1.  21
	Ул.Лавочкина, д.6, кор.1
	10
	робиния

	1.  22
	Флотская ул., д.44
	4
	Рябина обыкновенная

	1.  23
	Флотская ул., д.50
	4
	Рябина обыкновенная

	1.  24
	Флотская ул., д.56
	5
	Конский каштан

	1.  25
	Онежская ул., д.37
	2
	Конский каштан

	1.  26
	Онежская ул., д.23
	5
	Конский каштан

	1.  27
	Онежская ул., д.17
	8
	робиния

	1.  28
	3-й Лихачевский пер.д.7, к.4
	2
	Яблоня ягодная

	1.  29
	Авангардная ул., д.18
	10
	Робиния

	1.  30
	Кронштадтский б-р, д.57
	40
	Туя западная